ПРОЕКТ

2

[image: image1.png]

СОВЕТ КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	от

	№

ст-ца Камышеватская

О внесении изменений в решение Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2018 года № 185 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат председателям территориального общественного самоуправления Камышеватского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» Уставом Камышеватского сельского поселения Ейского района, Совет Камышеватского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2018 года № 185 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат председателям территориального общественного самоуправления Камышеватского сельского поселения Ейского района», изложив приложение № 2 в новой редакции.

2. Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района» обеспечить ежемесячные компенсационные выплаты председателям территориального общественного самоуправления Камышеватского сельского поселения Ейского района, согласно приложению № 2.
3. Общему отделу администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района обеспечить подготовку ежемесячных распоряжений администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района о компенсационных выплатах председателям территориального общественного самоуправления Камышеватского сельского поселения.

4. Общему отделу администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

Глава Камышеватского
сельского поселения
Ейского района                                                                                       С.Е. Латышев

Председатель Совета
Камышеватского сельского поселения
Ейского района                                                                                    В.П. Чебышева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района

от ____________ № _____
СПИСОК

председателей территориального общественного самоуправления

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Камышеватской № 1
	Звягинцева Евгения Андреевна

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Камышеватской № 2
	Пыстогова Ольга Викторовна

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Камышеватской № 3
	Одарич Алла Михайловна

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Камышеватской № 4
	Свешникова Надежда Павловна

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Камышеватской № 5
	Шаверова Ирина Алексеевна

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Камышеватской № 6
	Миронова Елена Анатольевна

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Камышеватской № 7
	Шаверова Ирина Алексеевна

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Камышеватской № 8
	Перепада Юлия Николаевна

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Камышеватской № 9
	Козырева Галина Ивановна

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Камышеватской № 10
	Пономарева Татьяна Леонидовна

Заместитель главы,

начальник общего отдела

администрации Камышеватского

сельского поселения Ейского района                                              И.Е. Афанасьева